АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

(Администрация НСП ЧМР)

____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2019                                                 № 44
О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015  № 36 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь постановлением администрации     N 43 от 29.07.2016 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Администрация Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации   Нижнегнутовского сельского поселения от  22.06.2015 № 36 (далее по тексту — Регламент), следующие изменения :
1.1. Абзац 4 пункта 1.2 регламента изложить в следующей редакции:

"От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет».

И.о.главы Нижнегнутовского сельского поселения-                      Н.И.Кожанова.